INDICAÇÃO Nº 1085/2012
Solicita que seja realizada manutenção em Praça situada entre a Rua Tibiriçá e a Avenida 3 de Maio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de manutenção em Praça situada entre a Rua Tibiriçá e a Avenida 3 de Maio.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária uma vez que a falta de manutenção do referido espaço público tem favorecido a permanência de marginais e desocupados no local. Entre as melhorias necessárias à revitalização daquele espaço poderia ressaltar: a poda das árvores, limpeza e melhoria da iluminação pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2012 - 12:01:37 05698/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário